
GA30

Caratteristiche:
Griglia di presa aria esterna o espulsione con prote-
zione afonica, profondità 300 mm.

Materiale
Telaio in acciaio zincato.
Materiale fonoassorbente in lana di roccia.

PREZZI

PRESTAZIONI

CON CORNICE
Nr alette 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
Altezza 450 600 750 900 1.050 1.200 1.350 1.500 1.650 1.800 1.950
Base €
300
400
500
600
700
800
900

1.000
1.100
1.200
1.300
1.400
1.500
1.600
1.700
1.800

Griglie afoniche

PERDITE DI CARICO

V [m/s] [Pa]

1 8

2 31

3 68

4 120

5 186

6 266

8 467

10 723

SMORZAMENTO

Frequenza [Hz] Esecuzione semplice [dB]

125 4

250 5

500 9

1000 12

2000 15

4000 14

8000 15

V velocità [m/s] riferita alla sezione di passaggio aria (B-65) x (H-300)

∆Pt perdita di carico totale [Pa] 1,2 kg/m3


